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 ۴۰۰ مرکز درمانی بسیج در اختیار
 وزارت بهداشت قرار می گیرد

رئیس سازمان بسیج مستضعفین  با اشاره به فعال تر شدن طرح شهید سلیمانی گفت: 
آمادگی داریم ۴۰۰ درمانگاه و مرکز درمانی را در اختیار وزارت بهداشت قرار دهیم.

به گزارش اقتصادســرآمد، سردار سرتیپ غلامرضا ســلیمانی در اجلاس مشترک 
با فرماندهان سپاه  و رؤسای دانشگاه های علوم پزشــکی اظهار داشت: طرح شهید 
سلیمانی با قوت بیشتری فعال شده است؛ البته تمرکز بر خانواده ها که هر عضو خانواده 
سفیر سلامتی است با همراهی خوب صدا و ســیما در بحث اطلاع رسانی ها انجام 
می شود که در کنار آن ما نیز تمام ظرفیت هایمان را در اختیار وزارت بهداشت و شبکه 
گسترده آن ها قرار خواهیم داد.وی افزود: به هر شکلی که وزارت بهداشت مشخص 
کند، آمادگی داریم ۴۰۰ درمانگاه و مرکز درمانی را در اختیار وزات بهداشــت قرار 
دهیم و به هر میزانی وزارت بهداشت واکسن تأمین کند به همان میزان نیز ما ظرفیت 
ایجاد می کنیم.سردار سلیمانی با اشــاره به دیگر اقدامات طرح شهید سلیمانی، ادامه 
داد: همچون ماه های گذشته کمک های مؤمنانه برای کسانی که نیاز به کمک دارند، 

جمع آوری می شود و این کمک ها در حال انجام است.

امکان لغو بخشنامه جهانگیری درباره افزایش حقوق مدیران 
در هیأت تطبیق مصوبات مجلس

عضو هیئت رئیسه مجلس از امکان لغو بخشــنامه معاون اول رئیس جمهور درباره 
افزایش حقوق مدیران در هیأت تطبیق مصوبات با قوانین مجلس خبر داد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، حسینعلی حاجی دلیگانی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به بخشنامه هیئت وزیران درخصوص افزایش حقوق مدیران که در روزهای 
پایانی دولت ابلاغ شده است، گفت: پیشبینی بنده این است که هیأت تطبیق مصوبات 
با قوانین مجلس پس از بررســی های لازم، این بخشنامه را با توجه به حق قانونی که 
مجلس در این زمینه دارد، لغو کند.وی افزود: دولت فعلی بهمن های متعددی را ایجاد 
می  کند که یک باره از روز 12 مرداد بر سر منتخب مردم آوار شود؛ یکی از این بهمن ها 
همین بخشنامه ای است که آقای جهانگیری برای افزایش حقوق مدیران صادر کرده 
و بهمن دیگر تسری های مختلفی اســت که در حال مطرح شدن است.عضو هیئت 
رئیسه مجلس گفت: برخی از مدیران فعلی که به زودی قدرت را تحویل خواهند داد 
اقداماتی را انجام می دهند تا به جاهایی که امکان دارد بروند و پست به دست بیاورند، 
اقداماتی را انجام می دهند تا به نوعی دریافتی شان افزایش یابد تا از یک طرف حقوق 
نجومی دریافت کرده و از طرف دیگر فشارشــان را بر دولت بعدی در بودجه بر جا 
بگذارند.حاجی دلیگانی بیان کرد: طرح هایی در افکار برخی از مدیران دولتی است و 
یا لوایح و یا برخی از تصمیمات دولت مانند همین تصمیم آقای جهانگیری همه اینها 
بهمن هایی است که دولت ساخته و پرداخته می کند تا بر سر دولت بعدی فرو بریزد تا 
بلکه بتوانند جلوی کارآمدی دولت آینده را بگیرند که اینها ابعادی از خودش را نشان 
داده و ابعاد پنهانی هم دارد که تا زمانی که این دولت است خودش را نشان نمی دهد 
و بعدا نمایان می شود و مشخص می شود که چه بلایی سر کشور آمده است.، اخیرا 
اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور طی بخشنامه ای ابلاغ کرده که سقف در 
نظر گرفته شده برای حقوق پرداختی به کارکنان دولت در قانون بودجه 1۴۰۰ که 2.5 
میلیون تومان است، شامل سقف پرداختی نمی شود و فقط شامل پایه ی حقوق می شود 

و سایر پرداختی ها نیز سقفی نخواهد داشت. 

 روابط ایران و عراق در دولت آقای رئیسی عمیق تر 
و گسترده تر خواهد شد

سفیر ایران در عراق اعلام کرد: در دولت آقای رئیسی روابط میان ایران و عراق عمیق تر 
و گسترده تر خواهد شد.به گزارش اقتصادسرآمد، نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل 
در عراق با سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد دیدار کرد.خانم جِنین پلاسخارت 
در این دیدار آخرین تحولات سیاسی، امنیتی و انتخابات آتی مجلس عراق را با ایرج 

مسجدی مورد بررسی قرار داد.
سفیر جمهوری اســلامی ایران در پایان این دیدار ضمن تاکید بر عمق روابط تهران، 
بغداد گفت: ایران از امنیت، ثبات و همچنین از انتخابات آتی مجلس عراق که بیانگر 
رای ملت این کشور است حمایت خواهد کرد.وی با بیان اینکه دولت آتی ایران نیز 
حامی تقویت و گسترش روابط تهران، بغداد است افزود: در دولت آقای رئیسی روابط 

میان ایران و عراق عمیق تر و گسترده تر خواهد شد.

عربستان نگران پیشرفت صنعت هسته ای ایران است
عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس گفت: با وجود اینکه ریاض 
متحد آمریکا به شمار می اما به واسطه نوع برخورد بایدن، سعودی ها از جانب آمریکا نا 
احساس امنی می کنند و پشت گرمی قبل را دارا نیستند.به گزارش اقتصادسرآمد،احمد 
علیرضا بیگی با اشاره به ابراز نگرانی مقامات سعودی نسبت به فعالیت هسته ای ایران، 
گفت: عربستان رقیب منطقه ای جمهوری اسلامی ایران به حساب می آید هر عاملی 
بتواند باعث برتری ایران شود مورد نگرانی عربستان سعودی خواهد بود.نماینده مردم 
تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: با وجود اینکه ریاض متحد 
آمریکا به شمار می اما به واسطه نوع برخورد بایدن چه در جریان رقابت های انتخاباتی، 
چه اتفاقاتی که پس از آن رخ داد، آمریکا ویزای برخی مقامات عربستان سعودی را 
تحریم و همین طور حوثی ها را از شمار گروه های تروریستی خارج کرد، سعودی ها 
احساس نا امنی از جانب آمریکا می کنند و پشت گرمی قبلی را دارا نیستند.وی اظهار 
داشت: از این رو ســعودی ها تصور می کنند، می توانند با رژیم اشغالگر قدس کار 
خود را پیش ببرند، از سوی دیگر برداشت آمریکا این است که عربستان سعودی به 
واسطه ماهیت ضد حقوق بشری رژیمی نیست که بتوان از آن دفاع کرد و اعتبار خود 
را در گرو ریاض قرار داد.این نماینده مجلس بیان کرد: این احساس نا امنی و فقدان 
حمایتی که قبلا از عربستان سعودی صورت می گرفت، باعث شده است بیش از پیش 
شاهد آشفتگی عربستان سعودی هستیم.علیرضا بیگی ادامه داد:  اگر دیپلماسی فعال 
سیاسی از جانب ایران شکل بگیرد و که اطمینان خاطر برای عربستان سعودی ایجاد 
کنیم چه بسا مانع غلتیدن عربستان در دامن اسرائیل شویم اما این روند غلطی دولت 
روحانی باعث شد همسایگان دور شوند.عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها 
در مجلس شورای اسلامی گفت: سیاست دولت آقای روحانی پر خسارتی بود که امید 
داریم در دولت آقای رئیسی مدارا با همسایگان و ایجاد احساس امنیت خاطر در آنها 

موجب توسعه روابط ایران با همسایگان باشد

افزایش قیمت کالاها نباید دلبخواهی باشد 
مدیرکل سازمان تعزیرات حکومتی استان تهران با بیان اینکه در سال گذشته 2۰ هزار 
پرونده تخلفات خودرویی در سازمان تعزیرات تشکیل شده است، گفت: براساس 
رای وحدت رویه دیوان عدالت اداری، سازمان تعزیرات دیگر صلاحیت رسیدگی 
به پرونده های عدم ایفای تعهدات خودروسازان را ندارد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
محمد علی اسفنانی مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران در گفت وگو با خبرنگار 
ایلنا درباره افزایش قیمت  کالاهای اساسی و غیراساسی مانند نان، روغن و ... بدون 
اعلام قبلی گفت: ما دو بخش کالا داریم یک نوع کالاهای اساسی است که مشمول 
قیمت گذاری اجباری است مانند نان یا بخشی از مواد لبنی و امثالهم. البته یک بخش 
دیگری از کالاهای اساســی و سایر کالاها مشــمول قیمت گذاری اجباری نیستند. 
کالاهایی که مشمول قیمت گذاری اجباری هستند، طبیعتا تا قیمت جدید مشخص 
نشود، اجازه افزایش قیمت ندارند و افزایش قیمت این کالاها به هیچ عنوان قانونی 
و موجه نیست. هر جایی این تخلف مشاهده یا گزارش شود و شکایتی در خصوص 
آن صورت بگیرد، ما برخورد تعزیراتی می کنیم و این اقدامات نیز در حال حاضر در 
حال انجام است.وی ادامه داد: البته درباره نان که مثال زدید، مدعی هستند، سه سال 
است، افزایش قیمت پیدا نکرده و به همین دلیل هزینه ها تامین نمی شود و متاسفانه 
اقدام به تخلف گران فروشی یا کم فروشی می کنند و شاهد هستیم گاهی حجم و اندازه 
نان کاهش می یابد و یا گاهی اوقات کنجد یا ســبزی جات را به نان اضافه کرده و آن 
نان را به قیمت بسیار بالاتر از قیمت واقعی می فروشند که تمامی این اقدامات تخلف 
اســت.مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران خاطرنشــان کرد: علی القاعده باید 
سازمان حمایت و ستاد تنظیم بازار در این خصوص تصمیم گیری و در نهایت قیمت 
قانونی را اعلام کنند و قیمت اعلام شده از سوی سازمان حمایت مبنای ما است و اگر 
قیمتی را اعلام نکنند، طبیعتا قیمت سابق مبنا است و بالاتر از قیمت سابق هرچقدر 
کالایی را اضافه تر بفروشند، تخلف و گران فروشی است و یا مصادیق کم فروشی و یا 
فروش اجباری داشته باشد. در برخی از موارد نیز شکایت شده است که نانوایی فقط 
نان کنجد دار و یا نان دارای ســبزی جات می فروشند و نان ساده نمی فروشند که این 

تخلف و فروش اجباری یک کالاست که مورد نیاز خریدار یا علاقه خریدار نیست.

صریح و صمیمی با رئیس جمهور منتخب
ادامه از صفحه اول

جناب آقای رئیسی به عنوان رئیس جمهور و مشاوران نزدیک 
ایشان در حوزه های مختلف و کسانی که قرار است به عنوان 
وزیر و ... در دولت ایشان مسئولیت داشته باشند به نکات ذیل 

که از نظر حقیر مهم تلقی می شوند عنایت ویژه داشته باشند:
1- متعادل کردن مطالبات و توقعات مردم با توجه به وضعیت 
موجود. میزان منابع و درآمدهای دولت، شیطنت ها وکارشکنی 
ها از خارج و داخل برای ناامید کردن مردم از دولتی که به آن 
امید بسته اند، شرایط منطقه ای و بین المللی و روابط سیاسی و 
اقتصادی ایران با دیگر کشورها و ... می طلبد در چنین شرایطی 
با انبوه مطالبات مردم، کنشی عاقلانه داشت و از بالا بردن بلا 
وجه سطح این توقعات و مطالبات پرهیز کرد و در عین حال 
آنچه از گرفتاری ها و مشکلات مردم را که قابل حل است، با 

سر انگشت تدبیر برطرف نمود.
2- راستگویی و صداقت مسئولان در مواجهه با مردم گوهر 
کمیاب این روزها است و شایسته است جناب آقای رئیسی 
افرادی را به عنوان معاونان خود، وزیر، استاندار و دیگر سطوح 
بالای اجرایی به کار گیرد که نخستین ویژگی اخلاقی و رفتاری 
آنان صداقت و راستگویی باشــد. دروغ، "ام الفساد" و "ام 
المعاصی" است. چنانچه مردم صداقت را در مسئولان مشاهده 
کنند و باور کنند که رفتار و گفتار مسئولان با هم مطابقت دارد 

و فریب و ریاکاری و دروغ نزد آنان منفور و مطرود است.
3- اگر امروز با وجود همه مشــکلات اعــم از تحریم های 
بین المللی، جنگ اقتصادی، وجود برخی مســئولان ضعیف 
و              بی انگیزه، سنگ اندازی های خارجی و داخلی و صدها 
مانع دیگر، می بینیم که به هر حال چرخ مملکت در عرصه های 
گوناگون صنعتی، اقتصادی، کشاورزی، نفت، تجارت و ... در 
حد مطلوب و قابل قبولی می چرخد و در بسیاری از حوزه ها 
شاهد توسعه و پیشرفت های فوق العاده و شگرف و در ردیف 

بهترین های دنیا هستیم . 
۴- آقای رئیسی! مردم از شــعار، وعده، سخنرانی و تبلیغات 
واهی برخی مسئولان خسته شده اند! لطفاً افرادی را برای کابینه 
و دیگر مسئولیت ها انتخاب کنید که به جای سخنرانی، شعار 
و وعده، اهل میدان و اهل عمل باشــند. افرادی که سخنوران 
چیره دست و ماهری هستند، معلوم نیست که مدیران اجرایی 

قوی و موفقی هم باشند.
مردم شاهد بسیاری از وعده های عمل نشده برخی مسئولان 
هســتند و این موضوع آنان را آزار می دهد و از قضا یکی از 
دلایل بی اعتمادی مردم همین وعده های بدون پشتوانه است. 
5- ساده زیســتی یکی دیگر از نکاتی است که شایسته است 
رئیس جمهور منتخب مــردم در انتخاب وزرا و مســئولان 
دولتی به آن توجه داشته باشند. البته ساده زیستی واقعی و نه 
نمایشی! کسی که خود و اعضای خانواده اش غرق در تنعّم و 
ناز و نعمت است و در خانه ها و ویلاهای کاخ گونه زندگی 
می کند و درآمدهــای نجومی و هنگفــت دارد، نمی تواند 
شکستگی ستون فقرات افراد کم توان جامعه را زیر بار گرانی 

افسارگسیخته فهم کند.
6- اســتفاده از نیروهای جوان، با انگیــزه، مبتکر و خلّاق و 
دارای روحیه جهادی یکی دیگر از نکاتی است که در انتخاب 
مسئولان می بایست به آن توجه شود. البته برخی پست ها و 
مسئولیت ها مستلزم داشتن شناخت و تجربة کافی در آن حوزه 
است که در اینجا هم بهتر اســت افرادی گمارده شوند که در 
صورت سن بالا و یا میانسالی، روحیه ای شاداب، با طراوت 
و جوان داشته باشند و به عبارتی فعال، سخت کوش و پرکار 

باشند تا آن حوزه به آفت رخوت و تنبلی گرفتار نشود.
7- آحاد جامعه و بسیاری از فعالان سیاسی و اجتماعی بر این 
عقیده اند که دولت سیزدهم خوشــبختانه مجلس و دستگاه 
قضایی را یار و همراه خود دارد و به خوبی می تواند بر مفاسد 
اقتصادی که عمدتاً گلوگاه های آن در دستگاه ها و شرکتهای 
دولتی است، فائق آید. جناب آقای رئیسی! کار مملکت با "من 
بمیرم تو بمیری" ، "قربونت برم" و با "بده بستان های سیاسی" 

پیش نمی رود. 
8- شفافیت عملکرد مسئولان دستگاه های اجرایی یکی دیگر 
از نکاتی است که شایسته است رئیس جمهور منتخب مردم به 
آن توجه داشته باشد و وزرا و دیگر مسئولانی را که قرار است 
با دولت همکاری داشته باشند از همان ابتدا مکلف نماید به 
جز موارد سرّی و محرمانه که به لحاظ امنیتی می بایست مخفی 
بماند سایر موارد را به صورت دقیق و با جزئیات در دسترس 

رسانه ها و در منظر مردم قرار دهند. 
9- داشــتن روحیه جهادی اعضای کابینــه، وزرا، معاونان، 
استانداران، مدیران کل و ... یکی دیگر از نکاتی است که توجه 
ویژه به آن ضروری است. مدیر تنبل و پشت میزنشین، مدیری 
که صرفاً در پی تجملات و تشریفات و بزرگ کردن میز و اتاق 

و چگونگی دکوراسیون آن است.
1۰- و آخرین نکته این که ملت بصیر ما نســبت به کارنامة 
دولت کنونی )دولت یازدهم و دوازدهم( و انبوه مشــکلات 
و گرفتاری هایی که به واسطه ناکارآمدی، تصمیم های غلط، 
تنبلی و ضعف مدیریت، عدم توجه به توانمندی های داخلی، 
اشــرافی گری، حراج ثروت های ملی در پوشش خصوصی 
ســازی، بر باد دادن چندین میلیارد دلار ارز دولتی و ده ها تن 
طلا بدون نظارت دقیق و فراهم نمودن ساز و کار مناسب، امید 
بستن واهی به کشورهای غربی -که بارها و بارها مکر و فریب 
آنان را به وضوح دیده و حس کرده ایم- دل ندادن به اقتصاد 
مقاومتی و تبعات سنگین این ناکارآمدی ها و تأثیر سوء آن بر 

آحاد جامعه آگاه است
تبیین و تشریح وضعیت موجود و اینکه رئیس جمهور منتخب 
در چه شرایطی سکان دولت سیزدهم را در اختیار می گیرد، 
قطعاً در سطح مطالبات و توقعات مردم اثرگذار است و موجب 

همراهی و همگامی آنان با دولت خواهد شد.
در خاتمه با توجه به شناختی که مردم نسبت به کارنامه موفق 
جناب آقای رئیســی به ویژه در ســال های اخیر در آستان 
قدس رضوی و ریاســت قوه قضائیه پیدا کرده اند، روزهای 
امیدبخشی را در اداره کشور پیش بینی می کنند و با صداقت و 
اخلاصی که در ایشان سراغ دارند و داریم، قطعاً الطاف خداوند 
متعال و دست یاریگر حضرت بقیه الله الاعظم و عنایت ائمه 
هدی علیهم السلام و دعای »خیر« رهبر معظم انقلاب، پیوسته 

شامل ایشان و دولتشان خواهد بود. ان شاء الله

اقتصاد جامعه

حسین کمالی رییس خانه احزاب ایران شد
دبیر کل حزب اسلامی کار با رای شورای مرکزی به عنوان رییس خانه احزاب ایران در سال سوم انتخاب شد.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد علی تبرایی دبیر اجرایی خانه احزاب 
ایران در گفت وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا، گفت: در جلسه روزدوشنبه شورای مرکزی خانه احزاب که با دســتور کار انتخاب رییس، نایب رییس اول و دوم و نیز خزانه دار و 
منشی در محل وزارت کشور برگزار شد با رای اعضا، حسین کمالی از فراکسیون اصلاح طلبان به عنوان رییس، مهدی پورنامدار از فراکسیون مستقلین به عنوان نایب رییس اول، 
عبدالحسین روح الامینی از فراکسیون اصولگرایان به عنوان نایب رییس دوم انتخاب شدند.دبیر اجرایی خانه احزاب ایران ادامه داد: محسن صفرپور و امیرمیثم نیک فر از فراکسیون 
مستقلین و اصولگرایان نیز به عنوان منشی و خزانه دار رای اعضای شورای مرکزی را بدست آوردند.تبرایی افزود: برای انتخاب روسای کمیته های خانه احزاب مقرر شد در جلسه 
بعدی شورای مرکزی انتخابات کمیته ها برگزار شود.»خانه احزاب ایران« سازمانی مردم نهاد متشکل از احزاب و تشکل های سیاسی سه جریان اصولگرا، اصلاح طلب و مستقل 

)اعتدالیون( است که با هدف نزدیک تر کردن احزاب در سال 1379 خورشیدی تاسیس شد.

یادداشت

گــروه اقتصادجامعــه - در حالی که 
افزایش شــدید قیمت خــوراک دام و 
مشکلاتی که برای تولیدکنندگان گوشت 
و شیر ایجاد شده است، سال گذشته قیمت کاه 3۰۰ 
تومان بود اما امسال دامداران مجبور هستند کاه را هر 
کیلو 31۰۰ تومان بخرند. این افزایش قیمت در دیگر 
علوفه ها هم رخ داده است به طوری که یونجه سال 
گذشته 18۰۰ تومان خریداری می شد اما امسال قیمت 
آن به 51۰۰ تومان رسیده است و ذرت علوفه ای که 
سال گذشته 65۰ تومان بود امســال به 18۰۰ تومان 
رسیده است. اگر مشــکلات دامداران با همین روند 
ادامه داشته باشد و آنها مجبور به کشتار دام مولد شوند 
سال آینده کشــور باید برای واردات شیر خشک و 

گوشت برنامه ریزی کند.
مدیرعامل اتحادیه سراســری دامداران کشور با بیان 
اینکه عرضــه دام مولد به کشــتارگاه تهدید ذخایر 
ژنتیکی و تولید در آینده اســت، گفت: به دلیل اینکه 
دامداران خوراک مورد نیاز دام را به قیمت چند برابر 
از بازار آزاد تهیه می کنند، تولید برای آنها به جای سود 

ضرر می دهد.
به گزارش اقتصادســرآمد،مجتبی عالی مدیرعامل 
اتحادیه سراســری دامداران کشــور در گفت وگو 
با فارس، در پاســخ به اینکه دلیــل اعتراض برخی 
دامداران که اخیرا در استان های کشور مطرح می شود، 
چیست؟ گفت: تولیدکنندگان هزینه های زیادی دارند 
و درآمدی برای آنها نمی ماند و وضعیت زندگی آنها 
هم با این شرایط نمی چرخد، دولت نهاده دولتی کافی 
به دامداران نمی دهد و آنها مجبورند، به قیمت چند 

برابر از بازار آزاد خریداری کنند.
 دامداران بخش زیادی از خوراک دام

 را از بازار آزاد تهیه می کنند
مدیرعامل اتحادیه سراســری دامداران با بیان اینکه 
از سامانه بازارگاه برای یک رأس گاو، یک کیلوگرم 
جو می دهند، در حالی که 15 کیلوگرم نیاز یک رأس 
دام است، گفت: در حالی که من خودم گاوداری ۴۰۰ 
رأسی دارم، 1۰ تن کاه و 1۰ تن جو تحویل داده اند که 

برای نیاز دو روز این دامداری کفایت می کند و بقیه 
را مجبور هستم، از بازار آزاد تهیه کنم و همه این ها 
باعث می شود، قیمت تولید بالاتر رود و هیچ درآمدی 

برایم نماند.
عالی در پاسخ به این سؤال که وزارت جهاد کشاورزی 
در برابر خواسته شــما برای تامین علوفه چه جوابی 
می دهد، گفت: متأســفانه آنها جوابی نمی دهند و به 
ویژه دامداری های سنتی با مشکلات زیادی مواجه 
است. دامداران سنتی خرد هستند و کسی حرف آنها 

را گوش نمی کند.
مدیرعامل اتحادیه سراســری دامداران در پاسخ به 
این سؤال که قرار بود همه نهاده های وارداتی مستقیم 
از طریق بازارگاه توزیع شــود، پس این بازار چگونه 
شکل می گیرد، گفت: متأســفانه اینها مسائلی است 
که سیستم های نظارتی باید به آنها بپردازند و مشکل 

اصلی دامداران هم همین مسائل است.
دامداران پول برای خرید خوراک دام ندارند

وی که یک دامداری ۴۰۰ راسی دارد، کمبود نقدینگی 
را مشــکل دیگر دامداران عنوان کــرد و گفت: در 
حالی که دولت نهاده کافی به دامداران نمی دهد، آنها 
نقدینگی لازم برای خرید نهاده گران از بازار سیاه هم 
ندارند و دولت باید نقدینگی در اختیار دامداران قرار 
دهد تا آنها مجبور نشوند دام های خود را برای تأمین 

پول نهاده به کشتارگاه بفرستند.
عالی با بیان اینکه یک کیلوگرم شیر خام 85۰۰ تومان  
برای دامدار تمام می شود، گفت: دو روز پیش قیمت 
شیر خام را شورای عالی قیمت گذاری محصولات 
کشــاورزی 6۴۰۰ تومان تعیین کرده ، اما کارخانه ها 
می گویند تا زمانی کــه محصولات لبنــی را گران 
نکرده اند، نمی توانیم با پــول جدید پول دامداران را 

پرداخت کنیم.
 دامداران از فروش محصولات

 خود ضرر می کنند
مدیرعامل اتحادیه سراسری دامداران همچنین با بیان 

اینکه قیمت دام زنده که خرید و فروش می شود ۴5 تا 
5۰ هزار تومان است، افزود: هر رأس دام زنده برای 
دامدار 8۰ هزار تومان است. یعنی در حقیقت در هر 
کیلو حدود 3۰ تا 35 هزار تومــان ضرر می کنند، اما 
دولت برای گوشت یخ زده وارداتی کیلویی 13۰ هزار 

تومان می پردازد.
وی در پاسخ به این سؤال که نهاده ها در گمرک وجود 
دارد، چرا برای مصرف دامداران حمل نمی شــود، 
گفت: متأسفانه مشــکل کمبود کامیون وجود دارد. 
از سوی دیگر برخی هم در ترخیص تعلل می کنند تا 
اینکه قیمت در بازار افزایش یابد و سود بیشتری ببرند.

عالی دلالی و واسطه گری را مشکل دیگر بخش تولید 
خواند و گفت: در حالی که دلالان گوشت را کیلویی 
9۰ هزار تومان از دامدار می خرند، اما قیمت در بازار 

از 15۰ هزار تومان هم بیشتر است.
وی به مشکلات کشتارگاه ها هم اشاره کرد و گفت: 
متأسفانه در کشــتارگاه ها همه امعاء و احشا دام که 
ارزش آن 8۰۰ هزار تومان است برمی دارند و پس از 
مخلوط کردن با گوشت در قالب گوشت مخلوط به 
بازار می فروشند و در حقیقت سود اصلی را به جای 

دامدار آنها می برند.
مدیرعامل اتحادیه سراسری دامداران همچنین گفت: 
فاصله تا خودکفایی گوشت بســیار اندک است و با 
یک گام کوچک و حمایت دولت از دامداران می توان 
خودکفا شد، اما متأســفانه در حالی که دامداران در 
شرایط سختی هســتند، حمایتی هم از سوی دولت 

انجام نمی شود.
دام های مولد به کشتارگاه می رود

عالی تأکید کرد: بــا توجه به مشــکلات دامداران، 
آنها دام های مولد را به بازار می فرســتند که بهترین 
ذخایر ژنتیکی هستند و این هشــداری برای تولید 

کشور است.
مدیرعامل اتحادیه سراســری دامــداران افزود: اگر 
شــرایط با این روند پیش برود، در چند ســال آینده 
تولید گوشت در کشور به مشــکلات جدی مواجه 

خواهد شد.

افزایش شدید قیمت خوراک دام ، دامداران از فروش گوشت و شیر ضرر می کنند

عرضه دام مولد به کشتارگاه تهدید ذخایر ژنتیکی

گزیده اخبار

رئیس قوه قضاییه به رئیس حوزه ریاســت دســتگاه قضا 
ماموریــت داد که با همــکاری نماینده دســتگاه قضا در 
ســتاد احیای امر به معروف و نهی از منکر، سازوکارهای 
حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر را پیشنهاد دهد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، حجت الاسلام محسنی اژه ای رئیس قوه قضاییه با صدور 
ده دستور به معاونین و مســئولان عالی قضائی کشور در اولین جلسه 
شورای عالی قوه قضائیه، بر ادامه مسیر تحول با رویکرد »تحول و تعالی« 
این دستگاه تاکید کرد.حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی 
اژه ای در اولین جلســه شــورای عالی قوه قضاییه پس از انتصابش به 
ریاست دستگاه قضاء که صبح امروز دوشنبه )21 تیر( برگزار شد، از مقام 
معظم رهبری به خاطر عنایتی که به قوه قضاییه داشته و دارند و اعتماد و 
حسن ظنّ ایشان نسبت به خود، تشکر کرد.رئیس قوه قضاییه همچنین 
از خانواده شهدا و ایثارگران و مدیران و کارکنان دستگاه قضا و مسئولان 
لشکری و کشوری که با حضور در دفتر کار وی یا ارسال پیام و تماس، 
نسبت به وی ابراز لطف و محبت داشتند، قدردانی کرد.حجت الاسلام 
والمســلمین محســنی اژه ای در ســخنان خود با تقدیر از زحمات و 
تلاش های رئیسی در قوه قضاییه طی همه ســال های بعد از انقلاب به 
ویژه در دو سال اخیر گفت: آیت الله رئیسی حقیقتا همه توان خود را در 
جهت خدمت به انقلاب و مردم و دستگاه قضایی به کار بردند و توفیقات 
خوبی داشتند که امیدواریم در مسئولیت جدید اداره قوه مجریه نیز موفق 
باشند.رئیس دســتگاه قضا در بخش دیگری از سخنانش با قدردانی از 
تلاش های همه همکاران مجموعه قضایی اظهار داشت: قاطبه همکاران 
ما متدین، دلسوز، خیرخواه، مسئولیت پذیر، خدوم و تلاشگر هستند و 
تمام همّ آن ها این بوده و هســت که برای تحول در قوه قضاییه حرکت 
کنند.حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای افزود: از همه همکاران 
انتظار داریم که دست به دست هم دهند تا دستگاه قضایی در دوره تحول 
و تعالی توفیقات گذشته را با جدیت بیشتری ادامه دهد و منشا خدمت 
رسانی بهتر به مردم باشــد.رئیس قوه قضاییه در ادامه به ارائه ده دستور 
خطاب به معاونین و مسئولان عالی قضایی در جهت بهبود عملکرد قوه 
قضاییه در خدمت رســانی به مردم پرداخت و از معاونت منابع انسانی 
خواست که با همکاری معاونت های مالی و پشتیبانی و مرکز حفاظت و 
اطلاعات قوه قضاییه و سایر بخش ها ظرف سه هفته مشکلات کارکنان 
دســتگاه قضا را احصاء و راهکارهای پیشــنهادی خود برای حل این 
مشکلات را همراه با یک زمانبندی مشخص ارائه دهد.حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای افزود: کار همکاران دستگاه قضایی دشوار 
است و در کنار سختی کار، مشکلات اداری نیز وجود دارد که باید همه 
تلاش خود را به کار گیریم تا این مشــکلات چه از لحاظ استخدامی و 

اداری و چه از لحاظ رفاهی و معیشتی برطرف شده یا به حداقل برسد.

نماینده مجلس شورای اســلامی نمایندگان بر اساس 
آزادگی کــه دارند نقــاط مثبت و منفی یــک وزیر را 
گفته و آزادانه تصمیم گرفتــه و رأی بدهند.به گزارش 
اقتصادســرآمد، »حبیب الله دهمرده« نماینده مجلس 
شورای اسلامی در گفت وگو با ایسکانیوز؛ درباره ویژگی هایی که 
باید برای انتخاب هیئت دولت سیزدهم مورد توجه قرار گیرد گفت: 
رئیس جمهوری منتخب باید وزرای خود را از میان افراد توانمند، 
پاک، صادق، ســختکوش و دارای پشــتکار انتخاب کند تا بتواند 
مشکلات فعلی کشــور را رفع کند.وی با بیان اینکه حل معضلات 
کشور به تنهایی و به دســت یک نفر امکان پذیر نیست و همه باید 
در این موضوع مشــارکت و همکاری کنند ادامه داد: با این وجود 
اگر وزیر توانمندی بر سر کار نباشد، مشکلات حل نخواهد شد اما 
اگر وزیری با ویژگی هایی که گفته شد انتخاب شود می توان انتظار 
داشت که اتفاقات مثبتی در کشور رخ دهد.دهمرده با بیان اینکه رهبر 
معظم انقلاب و کارشناسان مختلف بارها شاخص هایی که باید در 
انتخاب مدیران مورد توجه قرار گیرد را مطرح کرده اند افزود: افرادی 
که مسئولیت پست ها را قبول کنند به اندازه کافی وجود داشته و دست 
رئیس جمهوری منتخب نیز در انتخاب مدیران باز است اما باید از 
میان این افراد، مدیران پاک و توانمندی که امتحان خود را پس داده 
باشند انتخاب کند.این نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
نباید وزیری بدون سابقه اجرایی با هدف امتحان کردن انتخاب شود 
اظهار کرد: کشور در حال حاضر دیگر ظرفیت آزمون و خطا ندارد 
و مردم منتظر مشاهده تغییرات هســتند؛ به عبارت دیگر این دوره 
بسیار حساس است و اگر یک تیم کارآمد، توانمند و همفکر انتخاب 
نشود آسیب های جدی به کشور وارد شده و نارضایتی و بی اعتمادی 
مردم به دولت را افزایش خواهد داد که این مسئله خسارتی بزرگ 
برای کشور است.وی با بیان اینکه دولت باید با دیگران مشورت کند 
افزود: دولت به تنهایی نمی تواند از عهده بررسی اشخاص و انتخاب 
وزرا بربیاید و باید تیم ها و گروه های مختلف آن را یاری کنند. برای 
هر وزرات خانه تعدادی از مدیران منطبق بر شــاخص ها معرفی و 
از میان آن ها توانمندترین و سالم ترین شــخص انتخاب می شود.
دهمرده با بیان اینکه جناح گرایی و تأکید بر انتخاب وزرا از میان یک 
گروه خاص فایده ای ندارد ادامه داد: رئیس جمهوری منتخب باید 
فراجناحی عمل کرده و توانمندی، صداقت و پایبندی اشخاص به 
نظام را ملاک و معیار قرار دهد.این نماینده مجلس شورای اسلامی 
درباره اقدامات لازم برای کارآمد کردن وزارت کشور گفت: در قدم 
اول باید یک وزیر کشــور مقتدر انتخاب شود اما رئیس جمهوری 

نباید تمام تصمیمات و اقدامات را بر عهده وزیر کشور بگذارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه مشکل 
امروز ما در کشور تامین اعتبارات و پول نیست، تصریح 
کرد: مهمترین مسئله ما سوءمدیریت و نظام بهره برداری 
است. کشــور ما شــرایطی دارد که به هر نحوی که شده می توان 
اعتبارات را از محل های مختلف تامین کرد.به گزارش اقتصادسرآمد،  
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست بررسی 
طرح گرمسیری غرب کشور که حضور فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی، وزیر نیرو، فرمانده قرارگاه خاتم الانبیاء، معاون 
سازمان برنامه و بودجه در مجلس شــورای اسلامی برگزار شد، با 
برشمردن اهمیت این طرح، بر تزریق هر چه سریع تر اعتبارات به این 
پروژه مهم و ملی تاکید کرد. وی اضافه کرد: تاکنون اعتبارات زیادی 
صرف پیشبرد این پروژه شده و لازم اســت که طرح گرمسیری با 
تزریق اعتباری 5 هزار میلیاردی تا دو سال آینده به بهره برداری نهایی 
برسد. به گفته قالیباف، بخشــی از اعتبارات این پروژه باید از محل 
ماده 56 قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی 
دولت تامین مالی و بخشی دیگر باید از محل دارایی های دولت تامین 
شــود. وی همچنین به موضوع نظام بهره برداری از پروژه های ملی 
اشاره و بیان کرد: براساس آنچه در اهداف این طرح آمده 3۰ درصد از 
هزینه کرد اعتبارات این پروژه باید از محل بهره برداری طرح بازگردد 
که این موضوع از اهمیت بسیاری برخوردار است. در کنار این مسئله 
مردمی سازی و بهره برداری این طرح به نفع معیشت و اشتغال مردم، 
از دیگر موضوعاتی است که باید در بهره برداری از این طرح مورد 
توجه قرار گیرد. قالیباف با بیان اینکه مشکل امروز ما در کشور تامین 
اعتبارات و پول نیســت، تصریح کرد: بلکه مهمترین مسئله ما سوء 
مدیریت و نظام بهره برداری است. کشور ما شرایطی دارد که به هر 
نحوی که شده می توان اعتبارات را از محل های مختلف تامین کرد 
اما مساله اصلی ما در کشور ضرورت کنار گذاشتن روش های سنتی 
و استفاده از تجربیات روز دنیا برای حوزه نظام بهره برداری است. 
قالیباف افزود: به دلیل فقدان نظام بهره برداری در طرح ها شــاهد 
هستیم که بسیاری از اعتبارات در پروژه های بزرگ حیف می شوند، 
نمی گوییم این اعتبارات میل می شود اما به دلیل عدم نظارت و نبود 
نظام بهره برداری این بودجه ها حیف می شود. رئیس مجلس در پایان 
دستور تشکیل ستادی برای پیگیری میزان پیشرفت طرح گرمسیری 
را صادر کرد و گفت: باید جلسات این ستاد متشکل از دستگاه های 
مختلف اعم از قرارگاه خاتم الانبیا )ص(، سازمان برنامه و بودجه، 
وزارت نیرو، وزارت جهاد، دستیار رییس مجلس در حوزه خدمت 
و پیشرفت و رؤسای کمیسیون های کشاورزی و اقتصادی تشکیل 

شود تا به اهداف مد نظر طرح دست یابیم. 

رئیس قوه قضاییه

بازرسی ویژه، مشکلات مردم در مراکز 
قضایی را احصا  و  راه حل ارائه کند

رای اعتماد به کابینه جدید نباید جناحی باشد 

 نقاط مثبت و منفی وزرای 
پیشنهادی باید بررسی شود

رئیس مجلس شورای اسلامی

 مشکل امروز ما تامین اعتبارات و پول نیست 
مساله سوءمدیریت و نظام بهره برداری است


